UBND TỈNH PHÚ YÊN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ Y TẾ                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SYT-NVY                                        Phú Yên, ngày       tháng    năm 2024

V/v triển khai Quy chuẩn kỹ thuật

địa phương về chất lượng nước sạch

sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên

địa bàn tỉnh Phú Yên

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban Mặt trận TQVN tỉnh và hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 28/12/2023, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND

về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử

dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Phú Yên. Quyết định này có hiệu

lực kể từ ngày 08/01/2024;

Sở Y tế đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương, cơ quan, đơn vị tuyên

truyền, phổ biến đến toàn thể đội ngũ công chức, viên chức, người lao động và

người dân trên địa bàn biết về Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng

nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Phú Yên, đồng thời

nghiên cứu các nội dung có liên quan để triển khai thực hiện.

Đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị phối hợp triển khai thực

hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND

tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (báo cáo);

- TT KSBT (đăng trang TTĐT SYT);

- Lưu: VT, NVY (K).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:14:10+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc<ngocntm-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:30:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:31:04+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:31:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:31:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!